

Adattlap szerződéshez
 Esemény
 Létszám
 Rendezvény felelős

ÁRAINK NETTÓ ÁRAKI
 NGM Karácsonyi Ünnepségek
 1 500 fő
 Zsigri Gábor

Rendezvény adatai	dátum	tól	ig
Betelepülés	2015. december 17.	6:00	18:00
Rendezvény	2015. december 17.	18:00	3:00
Bontás	2015. december 18.	3:00	6:00

Fizetési feltételek	Pénzügyi ütemezés	Megosztás	Millenáris	Bambi	Megosztás	Összesen
Total összeg (nettó)			1 982 000 Ft	2 505 100 Ft		<u>4 487 100 Ft</u>
Foglaló	szereződéskötéskor	0%	0%	0 Ft	0%	
Eldőleg	14 nappal a rendezvény előtt	0%				
Végzámla	30 nappal a rendezvény után	100%	1 982 000 Ft	2 505 100 Ft	100%	

Helyszín	Lebonyoltó	nap	1 helyszínrre	Egységár	Összesen
B épület	44.000 Ft+ÁFA/fő/helyszin/nap	1	1	44000	44 000 Ft
Catering kedvezmény					
vagy					
Lelépti díj					
Parkolás 17-03-ig 20 autó					
Rezi és szemétszállítás					
					50 000 Ft

Örzés	nap	1	1 helyszínrre	Egységár	Összesen
Valton 1850 Ft+ÁFA/fő/óra				1850	381 100 Ft
Összes óra					206
4 fő 2015. december 17.	6	30	96		
11 fő 2015. december 17.	17	27	110		

Takarítás	tól	ig	óra	Egységár	Összesen
1400 Ft+ÁFA/fő/óra				1400	156 800 Ft
Összes óra					112
2 fő	6	32	52		
4 fő	17	32	60		

Hostess	tól	ig	óra	Egységár	Összesen
1600 Ft+ÁFA/fő/óra				1600	211 200 Ft
Összes óra					132
10 fő ruhátár	17	27	100		
8 fő regisztráció	17	21	32		

Karbantartó										
2000 Ft+ÁFA/fő/óra										
Összes óra	tól	ig	óra	Egységár						
1 fő	6	30	24	2000					48 000 Ft	
Orvos / Mentő										
4000 / 12.000 Ft+ÁFA/fő/óra										
Összes óra	tól	ig	óra	Egységár						
1 fő	18	27	9	12000					108 000 Ft	
IT										
2500 Ft+ÁFA/fő/óra	tól	ig	óra	Egységár						
IT specialista összes óra	14		14	2500					35 000 Ft	
1 fő	14	28	14							
TV fal és TVk használata az aulában										
WiFi és kábeles net kiépítése	http://cyclick.hu/index.php/26-home/slider/96-cyclick-rendezveny									
Pakoló / Berendező										
2000 Ft+ÁFA/fő/óra										
Összes óra	tól	ig	óra	Egységár						
2 fő bepakolás	0	0	10	2000					40 000 Ft	További egyeztetést igényeli!
2 fő kipakolás	0	0	10							
Berendezés										
64 m2 Színpad	nap			Egységár						
regisztrációhoz asztal szék	1		1	2000	Ft+ÁFA/m2		0 Ft	128 000 Ft	További egyeztetést igényeli!	
								128 000 Ft		
								0 Ft		
Technika										
10.000 ANSI Lumen Projektor	db	nap								
(+4x3m vászon, kábelezés)	1	1		95000		192 000 Ft	0 Ft	813 000 Ft		
5000 ANSI Lumen Projektor	1	1		60000				95 000 Ft		
(+4x3m vászon, kábelezés)	2	1				120 000 Ft				
Kamera	1	1		35000				35 000 Ft		
Kameraman	1	1		35000				35 000 Ft		
Videokeverő	1	1		40000				40 000 Ft		
Hang technika										
Hangosítás	1	1		240000				240 000 Ft		

Fronthangosítás:
 HK Audio COHEDRA line array hangszugáztató rendszer (2x 6 szett)
 Vezérlés: HK Audio FIRNET Linear Phase Controller
 HK Audio Digital Field Controller (DFC)
 Végterjesztők: HK Audio VX 2400, Yorkville AP6040
 Monitorrendszer, keverőpult(ok), egyéb kiegészítők az aktuális rendezvény technikai igényeihez igazítva

Monitorládák, színpadi monitorozás:
 HK Audio SM series (SM112 / SM212 / LP118)
 HK Audio ConTour series (CT115 / CT118)
 Keverőpult:
 Yamaha LS-9 (32) digitális keverőpult

0 Ft

Világítás technika
 Színpad világítás (24 db altman) 24 1 3000
 Robottámpa a színpadhoz 6 1 8000
 Vendégtér 40 1 3000

72 000 Ft

48 000 Ft
 120 000 Ft

Riggs
 Keret 4 motorral 1 1 80000
 Középső híd 2 motorral 2 1 60000

80 000 Ft
 120 000 Ft

2500

490 000 Ft

Technikusok
 2500 Ft+ÁFA/fő/óra
 Összes óra 176
 Visual technikus 10 30 40
 2 fő
 Hang technikus 6 30 48
 2 fő
 Fény technikus 6 30 48
 2 fő
 2 fő
 Alpinista, riggelni 6 18 24
 1 fő felszerelés 8
 1 fő leszerelés 8
 Technikai vezető 1 fő

50000

50 000 Ft